SUSTAINING MARINE BIODIVERSITY THROUGH BLUE ECONOMY SYMPOSIUM 2023 BRUNEI MID-YEAR CONFERENCE AND EXHIBITION (MYCE) 2023. KEMENTERIAN SUMBER-SUMBER UTAMA DAN PELANCONGAN

*Hari Selasa, 17 Zulkaedah 1444H bersamaan 06 Jun 2023M
Jabatan Perikanan, Kementerian Sumber-Sumber Utama dan Pelancongan
Negara Brunei Darussalam*

1. Kementerian Sumber-Sumber Utama dan Pelancongan melalui Jabatan Perikanan dengan kerjasama *Southeast Asian Fisheries Development Center (SEAFDEC)* dan Universiti Brunei